
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 21η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 805/2015 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 07/04/2015, ηµέρα Μ. ΤΡΙΤΗ και ώρα 11:00 π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 02/04/2015.  

 

Θέµα 34
o 

∆ιάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 95,21€ για την πληρωµή της δικαστικής 
επιµελήτριας κ. Μάλλιου – ∆ηµητρούκα Ταρσίτσας 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Τζίβα Αιµιλία  

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Αλεξίου Αθανάσιος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Άννα 
Τρουλάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η  Υπηρεσία µας έχοντας υπόψη : 
1. Τον Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α / 2010 ) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης Καλλικράτης, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τον Ν. 2362/1995 ( ΦΕΚ Α / 247 ) όπως τροποποιήθηκε µε τον Ν. 3871/2010 «∆ηµοσιονοµική 

∆ιαχείριση και Ευθύνη » και ισχύει. 
3. Το Π.∆ 113/10 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες » 
4. Τον Ν. 4071/12 άρθρο 5 ( ΦΕΚ Α 85-11-4-12 ) « Αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 

Περιφερειών », το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010. 
5. Το Π.∆ 145/2010 ( ΦΕΚ 145 /Β/ 2011 )  Οργανισµός της Περιφέρειας Αττικής όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει µε την 44403/4-11-2011 απόφαση έγκρισης τροποποίησης    ( ΦΕΚ 
Β/2494/4-11-11 ). 

6. Την απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου 330/2014 ( Α∆Α 67ΛΞ7Λ7-ΧΣ6)  περί εκλογής 
τακτικών και αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής   Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής . 

ΑΔΑ: 6ΣΟΦ7Λ7-ΕΩΖ



7. Την υπ’ αρ. 366/2014 ( Α∆Α: 7ΓΧΑ7Λ7-1ΤΚ) απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε την 
οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισµός της Περιφέρειας Αττικής για το Οικονοµικό Έτος 2015. 

8. Την υπ’ αρ. 72423/2014  αποφάσεις επικύρωσης Προϋπολογισµού οικ. έτους 2015 από την 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Αττικής. 

9. Την 215/2012  απόφαση οικονοµικής επιτροπής για την κατάρτιση και έγκριση πίνακα 
δικαστικών επιµελητών, όπως αυτή συµπληρώθηκε µε την 820/13 απόφαση οικονοµικής 
επιτροπής. 

10. Το  µε  αριθµ. πρωτ. 37727/28-2-2015 έγγραφο της Γεν. ∆/νσης Ανάπτυξης της Περιφέρειας 
Αττικής, µε το οποίο διαβιβάσθηκε στην υπηρεσία µας, η αίτηση της δικαστικής επιµελήτριας κ. 
Μάλλιου – ∆ηµητρούκα Ταρσίτσας µε συνηµµένο πίνακα αµοιβών και δαπανών, που αφορούν 
2 επιδόσεις που έγιναν για λογαριασµό της εν λόγω ∆ιεύθυνσης και  µε την οποία ζητά την 
έγκριση του ανωτέρω πίνακα συνολικού  ποσού 95,21 € . 

                  Εισηγούµαστε 
Τη  διάθεση  πίστωσης   και  έγκριση   δαπάνης   ποσού   95,21 € για την πληρωµή της 

αµοιβής και των εξόδων της δικαστικής επιµελήτριας κ. Μάλλιου – ∆ηµητρούκα Ταρσίτσας για 
επιδόσεις που πραγµατοποίησε για τη Γεν. ∆/νση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01072 και  Κ.Α.Ε 0899 01 Προϋπολογισµού οικονοµικού 
έτους 2015. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης ποσού 95,21 € για την πληρωµή της αµοιβής και των 
εξόδων της δικαστικής επιµελήτριας κ. Μάλλιου – ∆ηµητρούκα Ταρσίτσας για επιδόσεις που 
πραγµατοποίησε για τη Γεν. ∆/νση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής. 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01072 και  Κ.Α.Ε 0899 01 Προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 
2015. 
 

 

      Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία  

Μπαλάφας Γεώργιος  

∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

Αλεξίου Αθανάσιος 

Τσούπρα Ιωάννα 

∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 6ΣΟΦ7Λ7-ΕΩΖ


		2015-04-17T14:48:30+0300
	Athens




